1.- Aprovar tècnicament el projecte de l’obra AG-2025-60 Execució d'infraestructures 
de prevenció d'incendis en zones d'alt risc i d'actuacions de millores en forests 
públiques amb càrrec als fons PRTR. FASE III 

2.- Validar el pressupost de les obres que aniran a càrrec de la Generalitat per un import 

total  de 835.238,95 € (VUIT-CENTS TRENTA-CINC MIL DOS-CENTS TRENTA-VUIT 

EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS) DELS QUE LA BASE IMPOSABLE 

ASCENDEIX A 690.280,12 € (SIS-CENTS NORANTA MIL DOS-CENTS VUITANTA 

EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS) I EL 21% D'IVA A 144.958,83 € (CENT QUARANTA-

QUATRE MIL NOU-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES 

CÈNTIMS) 

3.- El termini d‘execució de cadascun dels 7 lots de l’expedient ve detallat en el 
cronograma dels treballs inclòs en aquest informe. En tots els casos, començarà a 
computar-se des de l’acta de comprovació del replanteig del projecte, un cop formalitzat